
 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  DARBUOTOJŲ KASMETINIŲ IR KASMETINIŲ PAPILDOMŲ ATOSTOGŲ  

 

2021 m. balandžio 1 d. Nr. P3-1 

Marijampolė 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 126 straipsnio 1, 2 dalimis bei 128 

straipsniu ir  2017 m. birželio 21 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos 

Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“, 

 s u t e i k i u  darbuotojams kasmetines ir kasmetines papildomas atostogas pagal grafikus: 

1. Administracijos darbuotojų atostogų grafikas Nr. DP/A-21. 

2. Gimnazijos skyriaus atostogų grafikas Nr. DP/A-22 

3. Paslaugų skyriaus atostogų grafikas Nr. DP/A-23. 

4. Statybos ir mechanikos skyriaus atostogų grafikas Nr. DP/A-24. 

5. Pataisos namų skyriaus atostogų grafikas Nr. DP/A-25. 

6. Kudirkos Naumiesčio skyriaus atostogų grafikas (mokytojai, profesijos mokytojai)           

Nr. DP/A-26. 

7. Kudirkos Naumiesčio skyriaus atostogų grafikas (administracija, ūkio personalas)            

Nr. DP/A-27. 

8. Vilkaviškio  skyriaus atostogų grafikas (mokytojai, profesijos mokytojai) Nr. DP/A-28. 

9. Vilkaviškio skyriaus atostogų grafikas (administracija, ūkio personalas) Nr. DP/A-29. 

10. Ūkio darbuotojų atostogų grafikas Nr. DP/A-30. 

 

Direktorius                                          Gražvydas  Juodišius 

 

Susipažinome: 

 .....................................  

(Parašas) 

Anžela Grubienė 

2021-………………… 

 .....................................  

(Parašas) 

Viktorija Petrulienė 

2021-………………… 

 ....................................  

(Parašas) 

Palmira Plaušinaitienė 

2021-………………… 

 .....................................  

(Parašas) 

Roma  Šimukauskienė 

2021-………………… 

 .....................................  

(Parašas) 

Vilija Derliūnienė 

2021-………………… 

 

 

 

file:///C:/Users/Vilija/Desktop/Doc%202009-2010%20M.M/Atostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m/Del%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc%23_Toc101241530
file:///C:/Users/Vilija/Desktop/Doc%202009-2010%20M.M/Atostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m/Del%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc%23_Toc101241531
file:///C:/Users/Vilija/Desktop/Doc%202009-2010%20M.M/Atostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m/Del%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc%23_Toc101241533
file:///C:/Users/Vilija/Desktop/Doc%202009-2010%20M.M/Atostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m/Del%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc%23_Toc101241532
file:///C:/Users/Vilija/Desktop/Doc%202009-2010%20M.M/Atostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m/Del%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc%23_Toc101241539
file:///C:/Users/Vilija/Desktop/Doc%202009-2010%20M.M/Atostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m/Del%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc%23_Toc101241536
file:///C:/Users/Vilija/Desktop/Doc%202009-2010%20M.M/Atostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m/Del%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc%23_Toc101241536
file:///C:/Users/Vilija/Desktop/Doc%202009-2010%20M.M/Atostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m/Del%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc%23_Toc101241536
file:///C:/Users/Vilija/Desktop/Doc%202009-2010%20M.M/Atostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m/Del%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc%23_Toc101241538
file:///C:/Users/Vilija/Desktop/Doc%202009-2010%20M.M/Atostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m/Del%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc%23_Toc101241540


 

 

 

 

2 

 

SUDERINTA    

Marijampolės profesinio rengimo centro    

Darbo tarybos pirmininkė  

.................................................................               

Aušra Krupavičienė 

2021-……………... 

 

 

 

 

Parengė: 

 .....................................  

(Parašas) 

Ričardas Bagdanavičius 

2021-………………… 

 .....................................  

(Parašas) 

Romualda Škarnaitė 

2021-………………… 

 ....................................  

(Parašas) 

Vida Undzėnienė 

2021-………………… 

 

 .....................................  

(Parašas) 

Rimantas Balkauskas 

2021-………………… 

 .....................................  

(Parašas) 

Marija Jurgilienė 

2021-………………… 

 ....................................  

(Parašas) 

Gražvydas Šliauteris 

2021-………………… 

 

 .....................................  

(Parašas) 

Sigitas Virbickas 

2021-………………… 

  

   

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

3 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 

 

 TVIRTINU 

          Direktorius  

 ........................................... 

 Gražvydas Juodišius    

 

 

 

ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-21 

 

 

2021-04-01 

Marijampolė 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavardė, vardas Pareigybė Laikotarpis Dienų  

skaičius 
Už darbo 

laikotarpį 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Bagdanavičius 

Ričardas 

Paslaugų skyriaus 

vedėjas 

2021-06-09 – 

2021-06-11 

2021-06-28 – 

2021-08-06 

2021-12-21 – 

2021-12-31 

3 

 

29 

 

8 

2020-11-16–

2021-11-16 

viso 40 

2. Balkauskas 

Rimantas  

Pataisos namų 

skyriaus vedėjas 

2021-07-12 – 

2021-08-20 

2021-09-27 – 

2021-10-08 

30 

 

10 

 

2020-09-01–

2021-09-01 

viso 40 

3. Bankauskaitė-

Šleinotienė Lina 

Metodininkė 2021-04-06 – 

2021-04-09 

2021-06-25 – 

2021-06-25 

2021-07-05 – 

2021-07-05 

2021-07-12 – 

2021-08-20 

2021-11-03 – 

2021-11-05 

4 

 

1 

 

1 

 

30 

 

3 

 

2020-09-11–

2021-09-11 
viso 40 

2021-03-12- 

2021-03-12  

1 d. d.  

4. Derliūnienė 

Vilija 

Personalo vedėja 2021-07-05 – 

2021-07-30 

2021-12-27 – 

2021-12-31 

19 

 

5 

 

2020-08-08–

2021-08-08 

viso 24 

5. Dželekauskaitė 

Edita 

Buhalterė 2021-06-07 – 

2021-06-18 

2021-08-09 – 

2021-08-20 

2021-11-26 – 

2021-11-30  

10 

 

10 

 

3 

 

2020-03-12–

2021-03-12 

viso 23 

 

6. Giraitis Darius Viešųjų pirkimų 2021-08-02 – 20 2020-05-05–
 



 

 

 

 

4 

organizatorius  2021-08-27  2021-05-05 

7. Grubienė 

Anžela 

Vyriausioji buhalterė  2021-06-21 – 

2021-07-05 

2021-07-26 – 

2021-08-06 

2021-10-25 – 

2021-10-29 

10 

 

10 

 

5 

 

2020-12-03–

2021-12-03 
pažyma 

viso 25 

8. Jonuškaitė Indrė Laborantė 2021-06-21 – 

2021-07-05 

2021-08-11 – 

2021-08-24 

10 

 

10 

 

2020-03-25–

2021-03-25 

 

9. 

 

 

Jurgilienė 

Marija 

Kudirkos Naumiesčio 

skyriaus vedėja 
2021-04-01 –

2021-04-09 

2021-07-19 – 

2021-08-13 

2021-11-03 – 

2021-11-05 

2021-12-16 – 

2021-12-31 

6 

 

20 

 

3 

 

11 

2020-04-12–

2021-04-12 

viso 40 

10. Kairys Povilas  Dirbtuvių vedėjas  

 

2021-06-28 – 

2021-07-02 

2021-07-26 – 

2021-08-06 

2021-08-16 – 

2021-08-20 

5 

 

10 

 

5 

2020-09-01–

2021-09-01 
viso 20 

11. Kolodzeiskienė 

Grita  

Mokymo dalies 

administratorė  

2021-07-07 – 

2021-08-06 

 

23 2020-09-01–

2021-09-01 
 

12. Lunskutė 

Monika  

Vystymo skyriaus 

vedėja  

2021-07-19 – 

2021-07-23 

2021-08-16 – 

2021-08-27 

5 

 

10 

 

2020-03-30–

2021-03-30 
viso 20 

2020-08-24- 

2020-08-28 

5 d. d. 

13. Mikolaitis 

Rolandas 

Buhalteris 2021-07-07 – 

2021-07-20 

2021-08-24 – 

2021-08-27 

2021-11-08 – 

2021-11-19 

10 

 

4 

 

10 

2020-09-09–

2021-09-09 
viso 24 

14. Miliauskaitė 

Paulina  

Metodininkė  2021-05-10 – 

2021-05-24 

2021-08-02 – 

2021-08-27 

2021-10-11 – 

2021-10-15 

2021-12-27 – 

2021-12-31 

10 

 

20 

 

5 

 

5 

 

2020-07-27–

2021-07-27 
viso 40 

15. 

 

Naruševičius 

Virmantas  

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierius  

2021-07-12 – 

2021-08-06 
20 

 

2020-09-02–

2021-09-02 
 

16. Patamsa Zenius Administratorius 2021-07-12 – 

2021-08-06  

20 2020-06-06–

2021-06-06 

 

17. Petrulienė Buhalterė  2021-07-14 – 

2021-07-27 

10 

 

2020-07-01–

2021-07-01 
viso 20 



 

 

 

 

5 

Viktorija  2021-08-23 – 

2021-08-27 

2021-11-15 – 

2021-11-19 

5 

 

5 

18. Ragelienė 

Angelė 

Mokymo dalies 

administratorė 
2021-07-12 – 

2021-08-13  

25 2020-02-01–

2021-2-01 

 

19. Rakauskienė 

Edita 

Socialinė pedagogė 2021-07-01 – 

2021-08-20 

2021-11-03 – 

2021-11-08 

36 

 

4 

 

2020-09-04–

2021-09-04 
viso 40 

20. Skrinskaitė 

Silvija 

Sektoriaus vadovė 2021-05-17 – 

2021-05-21 

2021-06-21 – 

2021-07-05 

2021-08-19 – 

2021-08-20 

2021-09-08 – 

2021-09-10 

5 

 

10 

 

2 

 

3 

 

2020-09-09–

2021-09-09 
viso 20 

 

21. Šimukauskienė 

Roma 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 
2021-04-19 – 

2021-04-30 

2021-07-02 –  

2021-07-16 

2021-08-12 – 

2021-08-20 

2021-10-11 – 

2020-10-22 

2021-12-27 – 

2020-12-29 

 

10 

 

10 

 

7 

 

10 

 

3 

 

2020-07-01–

2021-07-01 
viso 40 

 

22. Šliauteris 

Gražvydas 

Vilkaviškio skyriaus 

vedėjas 
2021-04-06 – 

2021-04-09 

2021-07-19 –  

2021-08-20 

2021-10-25 – 

2021-10-29 

2021-12-23 – 

2021-12-31  

4 

 

25 

 

5 

 

6 

 

2020-08-13–

2021-08-13 
viso 40 

 

23. Škarnaitė 

Romualda 

Sekretorė 2021-04-26 – 

2021-05-05 

2021-07-12 – 

2021-08-06  

8 

 

20 

2020-08-27–

2021-08-27 

viso 28 

24. Škarnaitė 

Romualda 

Mokymo dalies 

administratorė 
2021-04-26 – 

2021-05-05 

2021-07-12 – 

2021-08-06  

8 

 

20 

2020-02-01–

2021-02-01 

viso 28 

25. Undzėnienė  

Vida 

Statybos ir 

mechanikos skyriaus 

vedėja 

2021-07-12 – 

2021-08-20 

2021-10-25 – 

2021-10-29 

2021-12-27 – 

2021-12-31 

30 

 

5 

 

5 

2020-09-18–

2021-09-18 
viso 40 

26. Valasevičienė Archyvarė 2021-06-01 – 

2021-06-11 
9 2020-06-04–

2021-06-04 

viso 29 



 

 

 

 

6 

Judita  2021-07-12 – 

2021-07-23 

2021-08-02 – 

2021-08-13 

 

10 

 

10 

  

27. Vidrinskaitė 

Milda  

Socialinė pedagogė 2021-07-19 – 

2021-08-27 

2021-10-25 – 

2021-10-29 

2021-12-27 – 

2021-12-31 

30 

 

5 

 

5 

 

2020-09-19–

2021-09-19 
viso 40 

28. Virbickas 

Sigitas  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai  

2021-07-19 – 

2021-08-13 

20 2020-08-14–

2021-08-14 
 

29. Žukauskienė 

Virginija 

Bibliotekos vedėja 2021-06-09 – 

2021-06-14 

2021-07-19 – 

2021-08-13 

4 

 

20 

2020-09-01–

2021-09-01 
viso 24 

 

 

 

PAGRINDAS. Darbuotojų prašymai. 

 

Sudarė:  

 

Sekretorė    ____________________      Romualda  Škarnaitė 
 (pareigos)                             (parašas)                       (vardas, pavardė)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 

 

 

 TVIRTINU 

                                   Direktorius  

...........................................  

Gražvydas Juodišius    



 

 

 

 

7 

 

 

 

GIMNAZIJOS SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-22 

 

 

2021-04-01 

Marijampolė 

 

 

 

Eil 

Nr. 

Pavardė, vardas Pareigybė Laikotarpis Dienų 

skai- 

čius 

Už darbo 

laikotarpį 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Ambrazevi- 

čienė Ilona 

Etikos vyr. 

mokytoja 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-08-01–

2021-08-01 
 

 

2. Barauskaitė Jolanta Vokiečių kalbos 

vyr. mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

 

3. Dereškevičienė 

Ona 

Matematikos vyr. 

mokytoja 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-03–

2021-09-03 
 

4. Dzimijonienė 

Sigita 

Biologijos 

mokytoja 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

5. Gaižauskaitė 

Vilma  

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-02–

2021-09-02 
 

6. Guogienė Laimutė Geografijos 

mokytoja 

metodininkė 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

 

7. Kanapickas 

Algimantas 

Kūno kultūros vyr. 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-01-12–

2021-01-12 
 

8. Kazlauskienė 

Jūratė  

Matematikos vyr. 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-10-02–

2021-10-02 
 

9. Kvietkauskienė  

Nijolė 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

10. Schroeder  Jurgita Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-02–

2021-09-02 
 

11. Sėdaitienė Edita 

 

Istorijos mokytoja 

metodininkė 

 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

 

12. Sveikatienė 

Virginija 

Fizikos  
mokytoja 

metodininkė 

 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-02–

2021-09-02 
 

13. Tamašauskienė 

Rūta 

Katalikų religijos 

mokytoja 

 metodininkė 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

 

14. Vičkačkienė Jolita Anglų kalbos 2021-07-01 – 40 2020-09-01–  



 

 

 

 

8 

mokytoja 

metodininkė 

2021-08-26 2021-09-01 

 

15. Žaliauskaitė 

Jolanta 

Anglų kalbos vyr.  

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-12–

2021-09-12 
 

 

16.  Žindžiūtė Rita Anglų  kalbos vyr. 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

 

 

 

 

Sudarė: 

 

L. e. Gimnazijos skyriaus vedėjo pareigas      ________________         Valdimantas Kvietkauskas 
(pareigos)                                       (parašas)                                 (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 

TVIRTINU 

                                   Direktorius  

...........................................  

Gražvydas Juodišius    

 



 

 

 

 

9 

 

PASLAUGŲ SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-23 

 

 

2021-04-01 

Marijampolė 

 

 

Eil

Nr. 

Pavardė, vardas Pareigybė Laikotarpis Dienų 

skai- 

čius 

Už darbo 

laikotarpį 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Abraitienė 

Giedrė 

Profesijos mokytoja 

metodininkė 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-02–

2021-09-02 
 

 

2. Busilienė Janina Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

 

3. Čelkienė 

Raimonda  

Profesijos mokytoja 

metodininkė 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-10-21–

2021-10-21 
 

 

4. Daugnorienė  

Ona 

Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-14–

2021-09-14 
 

 

5. Derliūnienė 

Vilija 

Neatestuota profesijos 

mokytoja 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-02 – 

2021-09-02 
 

6. Kalinauskienė 

Eglė 

Profesijos mokytoja 

metodininkė 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

7. Kalvaitienė 

Daiva  

Vyr. profesijos 

mokytoja  
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-02–

2021-09-02 
 

8. Kančys Mykolas Neatestuotas profesijos 

mokytojas 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-01-10 – 

2021-01-10 
 

9. Kančys Valdas Neatestuotas profesijos 

mokytojas 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-03 – 

2021-09-03 
 

10. Kasakaitienė 

Daiva 

Profesijos mokytoja 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

11. Kolodzeiskienė 

Grita 

Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-01-04–

2021-01-04 
 

 

12. Lelešienė Lina Profesijos mokytoja 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2021-01-05–

2022-01-05 
 

13. Lisauskienė 
Marijona Eleonora 

 

Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

14. Lukšienė Vaida  Profesijos mokytoja 

metodininkė 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-03–

2021-09-03 
 

15. Mockienė 

Audronė 

Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-10-21–

2021-10-21 
 

16. Neimanaitė -

Byčenkova 

Živilė 

Neatestuota profesijos 

mokytoja 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2021-02-17 – 

2022-02-17 
 

17. Orlovienė Rita Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-16–

2021-09-16 
 



 

 

 

 

10 

18. Ragelienė 

Angelė 

Neatestuota 

profesijos mokytoja  

2021-07-01 – 

2021-08-26 
 

40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

19. 

 

Riškevičienė 

Vilma  

Profesijos mokytoja  2021-07-01 – 

2021-08-26 
 

40 2020-09-02–

2021-09-02 
 

20. Stankevičienė 

Virginija 

Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

 

21. Sveikataitė - 

Šnekutė Rugilė 

Neatestuota  profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

22. Vaitkevičienė 

Audronė 

Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-02-21–

2021-02-21 
 

23. Zubrickienė 

Lina 

Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-08-26–

2021-08-26 
 

24. Žilinskienė 

Ramunė 

Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-03–

2021-09-03 
 

 

 

Sudarė: 

 

Paslaugų skyriaus vedėjas  ________________                    Ričardas Bagdanavičius 
(pareigos)                     (parašas)                                           (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 

 

TVIRTINU 

                                  Direktorius  

...........................................  

Gražvydas Juodišius    



 

 

 

 

11 

 

 

STATYBOS IR  MECHANIKOS SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-24 

 

 

2021-04-01 

Marijampolė 

 

Eil 

Nr. 

Pavardė, vardas Pareigybė Laikotarpis Dienų 

skai- 

čius 

Už darbo 

laikotarpį 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Adomaitienė 

Loreta 

Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

2. Andriukevičius 

Vytautas 

Vyr. profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

3. Bujanauskas 

Sigitas 

Vyr. profesijos 

mokytojas 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-08-15–

2021-08-15 
 

4. Burbulis Arnas Neatestuotas profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-03–

2021-09-03 
 

5. Cvilikas 

Raimondas  

Vyr. profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

6. Glaveckas 

Laimutis  

Vyr. profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-08-01–

2021-08-01 
. 

7. Gucaitis 

Algirdas 

Profesijos mokytojas 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-07-03–

2021-07-03 
 

8. Jančiukynas 

Vytautas 

Vyr. profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-08–

2021-09-08 
 

9. Juodišius Juozas  Neatestuotas profesijos 

mokytojas  
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

10. Kairys Povilas  Profesijos mokytojas 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

11. Krupavičienė 

Aušra 

Profesijos mokytoja 

metodininkė 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-12-30–

2021-12-30 
 

12. Lukauskas 

Gediminas 

Vyr. profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-10-13–

2021-10-13 
 

13. Lukšys Nerijus Neatestuotas profesijos 

mokytojas 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-10-30–

2021-10-30 
 

14. Naruševičius 

Virmantas  

Neatestuotas profesijos 

mokytojas  

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-03–

2021-09-03 
 

15. Piliponis 

Juozapas 

Vyr. profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-04-03–

2021-04-03 
 

16. Skilandis Vidas Vyr. profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-01-21–

2021-01-21 
 

17. Zaveckienė 

Gailutė Ona 

Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-08-01–

2021-08-01 
 

18. Zigmantas 

Antanas 

Profesijos mokytojas 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-08-23–

2021-08-23 
 

19. Bujanauskas Vairavimo 2021-08-27 – 3 2020-09-03– viso 40  



 

 

 

 

12 

Sigitas  instruktorius 2021-08-31  

 

2021-09-03 2020-10-27 

2020-11-06 

8 d. d.  

2021-01-18 

2021-01-29 

10 d. d. 

2021-02-01 

2021-02-26 

19 d. d.  

20. Sveikata 

Remigijus  

Vairavimo 

instruktorius 

2021-08-27 – 

2021-08-31 
3 

 

 

2020-09-01–

2021-09-01 
viso 40  

2020-10-27 

2020-11-06 

8 d. d.  

2021-01-18 

2021-01-29 

10 d. d. 

2021-02-01 

2021-02-26 

19 d. d.  

21. Šunskis Arvydas  Vairavimo 

instruktorius 

2021-08-27 – 

2021-08-31 
3 

 

 

2020-09-01–

2021-09-01 
viso 40  

2020-10-27 

2020-11-06 

8 d. d.  

2021-01-18 

2021-01-29 

10 d. d. 

2021-02-01 

2021-02-26 

19 d. d.  

 

 

Sudarė: 

Statybos ir mechanikos skyriaus vedėja            ______________                  Vida Undzėnienė 
 (pareigos)                                       (parašas)                               (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 

 TVIRTINU 

                                   Direktorius  

 ...........................................  

Gražvydas Juodišius 

   



 

 

 

 

13 

PATAISOS NAMŲ SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-25 

2021-04-01 

Marijampolė 

Eil 

Nr. 

Pavardė, vardas Pareigybė Laikotarpis Dienų 

skai- 

čius 

Už darbo 

laikotarpį 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Balkauskas 

Rimantas 

Profesijos mokytojas 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

2. Derenčienė 

Dovilė 

Profesijos mokytoja 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

3. Juodišius Jonas Neatestuotas 

profesijos mokytojas 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-02–

2021-09-02 
 

4. Labačiauskas 

Jonas 

Vyr. profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-07-26–

2021-07-26 
 

5. Labačiauskas 

Mindaugas 

Profesijos mokytojas 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

6. Masaitis Vidas Vyr. profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-06–

2021-09-06 
 

7. Mikalauskas 

Kostas  

Neatestuotas 

profesijos mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-05–

2021-09-05 
 

8. Okleiteris Artūras Neatestuotas 

profesijos mokytojas 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-02–

2021-09-02 
 

9. Paškonis Petras profesijos mokytojas 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

10. Patamsa Zenonas  Profesijos mokytojas 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

11. Pudinskas Alius Vyr. profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-10-01–

2021-10-01 
 

12. Rimkus Vytenis  Vyr . profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-03–

2021-09-03 
 

13. Rinkevičius 

Edgaras 

Neatestuotas 

profesijos mokytojas 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-02–

2021-09-02 
 

14. Sakauskas 

Remigijus 

Profesijos mokytojas 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-02–

2021-09-02 
 

 

Sudarė: 

Pataisos namų skyriaus vedėjas   ________________  Rimantas  Balkauskas 
          (pareigos)                                        (parašas)        (vardas, pavardė) 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 
 

 

TVIRTINU 

                                   Direktorius  

...........................................  

Gražvydas Juodišius    

 



 

 

 

 

14 

 

KUDIRKOS NAUMIESČIO SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-26 

 

2021-04-01 

Marijampolė 

 

 

(Mokytojai, profesijos mokytojai) 

Eil 

Nr. 

Pavardė, vardas Pareigybė Laikotarpis Dienų 

skai- 

čius 

Už darbo 

laikotarpį 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Andriukaitienė 

Meilutė 

Dailės vyr. mokytoja 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-12–

2021-09-12 
 

 

2. Bacevičius 

Saulius 

Vyr. profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

 

3. Belevičius 

Edvardas  

Vyr. profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-08-01–

2021-08-01 
 

4. Blekaitienė Rasa  Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-01-02–

2021-01-02 
 

5. Jakaitienė 

Romualda 

Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-10-04–

2021-10-04 
 

6. Jakaitis Vitas Vyr. profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-02–

2021-09-02 
 

7. Jankauskaitė 

Nerija 

Rusų kalbos mokytoja 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-02-26– 

2021-02-26 
 

 

8. Jonikaitis 

Arūnas 

Profesijos mokytojas 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

 

9. Jurgilas  

Vidmantas 

Profesijos mokytojas 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-03-10–

2021-03-10 
 

 

10. Jurgilienė 

Marija 

Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-04-12–

2021-04-12 
 

 

11. Jurgilienė Irena Lietuvių kalbos  

vyr. mokytoja 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

12. Kaminickienė 

Edita 

Anglų k. vyr. 

mokytoja 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-03–

2021-09-03 
 

13. Karpavičienė 

Evelina 

Geografijos mokytoja 

metodininkė 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-12–

2021-09-12 
 

14. Kriukas 

Zenonas 

Vyr. profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-10-10–

2021-10-10 
 

 

16. Kučiauskas 

Valius 

Vyresnysis profesijos 

mokytojas 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-15–

2021-09-15 
 

 

17. Kundrotienė 

Romutė 

Technologijų 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-10-03–

2021-10-03 
 

18. Legotienė Edita  Muzikos mokytoja 

metodininkė  

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

19. Merčaitienė Rita  Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-08-26–

2021-08-26 
 

20. Plaušinaitienė Profesijos mokytoja 2021-07-01 – 40 2020-07-02–  



 

 

 

 

15 

Palmira  2021-08-26 2021-07-02  

21. Ralickienė 

Naida 

Matematikos vyr. 

mokytoja  

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-03–

2021-09-03 
 

22. Rastupkevičienė 

Alma  

Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-08-21–

2021-08-21 
 

23. Ruočkus 

Gediminas 

Istorijos vyr. 

mokytojas 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-08-29–

2021-08-29 
 

24. Smirnovas 

Vytautas 

Kūno kultūros 

mokytojas 

metodininkas 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

25. Stankevičienė 

Danguolė 

Vyr. profesijos 

mokytoja 
2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-04-01–

2021-04-01 
 

 

26. Tarnauskas 

Juozas  

Profesijos mokytojas 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-14–

2021-09-14 

 

 

27. Venys Vytautas  Profesijos mokytojas 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-03-22–

2021-03-22 

 

 

28. Vitkovskis 

Romualdas 

Tikybos mokytojas 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 

 

29. Vikšraitienė 

Danutė 

Neformaliojo švietimo 

grupės vadovė 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-01-09– 

2021-01-09 

 

 

 

Sudarė: 

Kudirkos Naumiesčio skyriaus vedėja                       ___________                     Marija Jurgilienė    
                       (pareigos)                                             (parašas)                           (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 

 

TVIRTINU 

                                Direktorius  

...........................................  

Gražvydas Juodišius    

 



 

 

 

 

16 

 

KUDIRKOS NAUMIESČIO SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-27 

 

 

2021-04-01 

Marijampolė 

 

 

(Administracija, ūkio personalas) 

Eil. 

Nr. 

Pavardė vardas Pareigybė Laikotarpis Dienų 

skai- 

čius 

Už darbo 

laikotarpį 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Abraitienė Vida 

 

Rūbininkė 2021-07-07 – 

2021-07-30 

 

18 2020-11-05– 
2021-11-05 

viso 23 

2021-02-15 

2021-02-22 

5 d. d. 

2.  Blažanauskienė Rūta  

 

Virėja  2021-04-06 – 

2021-04-09 

2021-07-12 – 

2021-08-10 

4 

 

22 

2020-09-01– 
2021-09-01 

viso 26 

3.  Blažanauskas 

Algimantas  

Vairuotojas  2021-04-06 – 

2021-04-09 

2021-07-12 – 

2021-08-19 

4 

 

29 

2020-10-16– 
2021-10-16 

viso 33 

pažyma 

4.  Blionskienė Gražina  

 

Budėtoja  2021-04-06 – 

2021-04-09 

2021-08-02 – 

2021-08-23 

4 

 

16 

2020-08-21– 
2021-08-21 

viso 30 

2021-03-02 

2021-03-16 

10 d. d. 

pažyma 

5.  Galinienė Danutė  

 

Valytoja  2021-07-01– 

2021-07-22 

15 2020-09-04– 
2021-09-04 

viso 23 

2021-01-20 

2021-01-29 

8 d. d. 

6.  Gudelevičius Kęstutis  

 

Budėtojas  2021-05-03– 

2021-05-24 

16 2020-10-20– 
2021-10-20 

viso 26 

2021-01-07 

2021-01-20 

10 d. d. 

7.  Gudiškienė Roma  

 

Valytoja 2021-06-01– 

2021-06-30 

21 2020-08-26– 
2021-08-26 

viso 28 

2020-12-21 

2020-12-31 

7 d. d. 
 

8.  Jakaitis Vitas Valgyklos 

vedėjas  

2021-04-06– 

2021-04-09 

2021-07-12– 

2021-08-13 

 

4 

 

25 

2020-08-21–

2021-08-21 
viso 29 

pažyma 

9.  Januševičienė Daiva  

 

Valytoja  2021-04-06– 

2021-04-09 

2021-07-12– 

2021-08-11 

4 

 

23 

2020-01-02– 
2021-01-02 

viso 27 



 

 

 

 

17 

10.  Jokimaitis Algimantas  Kiemsargis 

 

2021-07-01– 

2021-07-23 

16 2020-08-27– 
2021-08-27 

viso 23 

2021-03-02 

2021-03-10 

7 d. d. 

11.  Jonikaitis Arūnas  IT specialistas 2021-07-01– 

2021-08-03 

 

23 2020-04-22–

2021-04-22 

 

12.  Jonikaitienė Sigita  

 

Valytoja  2021-07-07– 

2021-08-06 

 

23 2020-08-28– 
2021-08-28 

 

13.  Jurgilas Vidmantas  

 

Dirbtuvių 

vedėjas 

2021-05-17– 

2021-05-28 

2021-07-12– 

2021-07-30 

2021-11-03–

2021-11-12 

 

10 

 

15 

 

8 

2020-03-10–

2021-03-10 
viso 33  

pažyma 

14.  Kažemėkaitis Nerijus Elektrikas 2021-04-06– 

2021-04-09 

2021-06-21– 

2021-07-19 

 

4 

 

19 

2020-03-06–

2021-03-06 

viso 23  

 

15.  Kundrotienė Romutė  Neformaliojo 

švietimo 

organizatorė 

2021-04-06– 

2021-04-09 

2021-07-13– 

2021-08-31 

4 

 

36 

2020-10-03–

2021-10-03 
viso 40  

16.  Kundrotas 

Algimantas  

Dailidė 2021-07-21– 

2021-08-23 

 

24 2020-12-08– 
2021-12-08 

 

17.  Luckus Alginas  Valytojas  

 

2021-04-06– 

2021-04-09 

2021-08-09– 

2021-08-30 

 

4 

 

16 

2020-09-18– 
2021-09-18 

viso 20 

18.  Macnorienė 

Genovaitė  

Bibliotekininkė  2021-07-07– 

2021-07-30 

2021-11-03– 

2021-11-08 

18 

 

4 

2020-07-13– 
2021-07-13 

viso 32  

2020-10-26 

2020-10-30 

5 d. d. 

2021-01-25 

2021-01-29 

5 d. d. 

pažyma 

19.  Plaušinaitienė Palmira  Buhalterė 2021-05-24– 

2021-05-28 

2021-07-19– 

2021-07-30 

2021-08-12– 

2021-08-24 

5 

 

10 

 

9 

2020-07-02–

2021-07-02 
viso 24  

20.  Raulynaitienė Rasa  Budėtoja-

valytoja-sargė 

2021-04-06– 

2021-04-09 

2021-07-21– 

2021-08-16 

4 

 

19 

2020-02-15– 
2021-02-15 

viso 28 

2021-01-25 

2021-01-29 

5 d. d. 

pažyma 



 

 

 

 

18 

21.  Rukšnaitienė 

Seliomija  

Mokymo dalies 

administratorė 
2021-04-06– 

2021-04-09 

2021-08-02– 

2021-08-23 

2021-11-03– 

2021-11-08 

4 

 

16 

 

4 

2020-11-11–

2021-11-11 
viso 28 

2021-03-08 

2021-03-12 

4 d. d. 

22.  Stankevičienė 

Danguolė  

Vyresnioji 

socialinė 

pedagogė 

2021-04-06– 

2021-04-09 

2021-07-07– 

2021-08-20 

2021-11-03– 

2021-11-05 

4 

 

33 

 

3 

2020-04-01– 
2021-04-01 

viso 40  

23.  Stankevičienė 

Danguolė  

Specialioji 

pedagogė 
2021-04-06– 

2021-04-09 

2021-07-07– 

2021-08-20 

2021-11-03– 

2021-11-05 

4 

 

33 

 

3 

2020-10-03– 
2021-10-03 

viso 40  

24.  Venys Vytautas  Vairavimo 

instruktorius  

2021-07-01– 

2021-07-16 

11 2020-09-20– 
2021-09-20 

viso 40  

2021-01-18 

2021-01-29 

10 d. d. 

2021-02-01 

2021-02-26 

19 d. d.  

 

 

 

PAGRINDAS. Darbuotojų prašymai. 

 

Sudarė: 

Kudirkos Naumiesčio skyriaus vedėja                         ___________               Marija Jurgilienė    
                               (pareigos)                                      (parašas)                       (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 

 

 

 

TVIRTINU 

                                   Direktorius  

...........................................  

Gražvydas Juodišius    



 

 

 

 

19 

 

 

 

VILKAVIŠKIO SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-28 

 

 

2021-04-01 

Marijampolė 

(Mokytojai, profesijos mokytojai) 

Eil 

Nr 

Pavardė, vardas Pareigos Laikotarpis Dienų 

skai- 

čius 

Už darbo 

laikotarpį 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Andriukevičius 

Martynas 

Neatestuotas profesijos 

mokytojas  

2021-07-01 – 

2021-08-26 

40 

 

2020-09-01–

2021-09-01 
 

2. Černauskienė 

Nijolė 

Lietuvių kalbos 

mokytoja ekspertė 

2021-07-01 – 

2021-08-26 

40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

3. Čėsnienė Ofelija Istorijos vyr. 

mokytoja 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-02–

2021-09-02 

 

4. Jankaitienė Asta Vyr. profesijos 

mokytoja 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-10-16–

2021-10-16 
 

 

5. Juodaitienė 

Reda 

Vyr. profesijos 

mokytoja 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-08-22–

2021-08-22 

 

6. Kairys Valdas Kūno kultūros 

mokytojas 

metodininkas 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-12–

2021-09-12 

 

7. Kalasauskienė 

Asta 

IT mokytoja 

metodininkė 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-03– 

2021-09-03 
 

 

8. Kygienė Dalė Chemijos vyr. 

mokytoja 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-08-10–

2021-08-10 
 

9. Klimavičienė 

Lina  

Anglų kalbos 

mokytoja  

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-03–

2021-09-03 
 

10. Perednytė 

Regina 

Etikos vyr. mokytoja 2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-02-23–

2021-02-23 
 

11. Rudalevičienė  

Vaida 

Biologijos vyr. 

mokytoja 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-09-01–

2021-09-01 
 

12. Šimanskas 

Alvydas 

Profesijos mokytojas 

metodininkas 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-08-25– 

2021-08-25 
 

13. Urbaitienė 

Jolanta 

Rusų kalbos vyr.  

mokytoja 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-01-15–

2021-01-15 
 

14. Urbšienė Lina Vyr. profesijos 

mokytoja 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-08-28–

2021-08-28 

 

15. Vieraitienė Ona Tikybos  mokytoja 

metodininkė 

2021-07-01 – 

2021-08-26 
40 2020-05-27–

2021-05-27 
 

 

 

 

 

Sudarė: 

Vilkaviškio skyriaus  vedėjas        ____________________            Gražvydas Šliauteris 



 

 

 

 

20 

    (pareigos)                               (parašas)                             (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 

 

TVIRTINU 

                                   Direktorius  

...........................................  

Gražvydas Juodišius    

 

 



 

 

 

 

21 

VILKAVIŠKIO SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-29 

 

2021-04-01 

Marijampolė 

 

(Administracija, ūkio personalas) 

Eil

Nr. 

Pavardė, vardas Pareigos Laikotarpis Dienų 

skai- 

čius 

Už darbo 

laikotarpį 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Andriukevičius 

Martynas 

Padėjėjas ūkio 

reikalams  

2021-07-01–

2021-07-29 

20 

 

2020-09-01–

2021-09-01 
 

2. Buržinskas 

Arvydas  

Elektrikas  2021-06-17–

2021-07-16 

20 

 

2020-03-15–

2021-03-15 
 

3. Ivanauskas 

Valentinas  

Vairuotojas  2021-07-02–

2021-07-30 

20 

 

2020-04-01–

2021-04-01 
 

4. Kalasauskienė 

Asta 

IT specialistė   2021-07-27– 

2021-08-26 

23 2020-09-04–

2021-09-04 
 

5. Katkevičienė  

Regina  

Virėja  2021-07-27–

2021-08-26 

23 

 

2020-09-02–

2021-09-02 
 

6. Katkevičius 

Vidmantas  

Vairavimo 

instruktorius  

2021-07-26–

2021-08-27 

25 

 

2020-09-15–

2021-09-15 

viso 40  

2021-01-25 

2021-01-29 

5 d. d. 

2021-02-01 

2021-02-05 

5 d. d.  

2021-02-22 

2021-02-26 

5 d. d.  

 

7. Katkevičius 

Vidmantas  

Mechanikas  2021-07-22–

2021-08-27 

27 2020-01-19–

2021-01-19 
 

8. Narijauskas 

Romas  

Santechnikas  2021-07-19–

2021-08-13 

20 

 

2020-09-03–

2021-09-03 
 

9. Perednytė 

Regina 

Sektoriaus vadovė 2021-09-01 –  

2021-10-26 

40 2020-02-23–

2021-02-23 

 

10. Perednytė 

Regina  

Bibliotekininkė  2021-09-01 –  

2021-10-08 

28 

 

 

 

2020-09-01–

2021-09-01 

 

11. Rimkevičienė 

Nijolė  

 

Valytoja  2021-06-08–

2021-07-16 

27 

 

2020-04-27–

2021-04-27 

 

12. Stankevičienė 

Dalė  

Valytoja  2021-07-19–

2021-08-13 

20 

 

2020-09-07–

2021-09-07 

 

13. Urbaitienė 

Jolanta 

Bibliotekininkė 2021-07-01– 

2021-08-03 

23 2020-03-07–

2021-03-07 

 

14. Verseckitė Mokymo dalies 2021-07-19– 28 2020-10-01– pažyma 



 

 

 

 

22 

Daiva  administratorė 2021-08-25  2021-10-01 

15. Volteraitienė 

Levita 

Sargė 2021-07-15 - 

2021-08-31 

34 

 

2019-08-12–

2020-08-12 

pažyma 

16. Žemaitaitienė 

Ona  

Valytoja  2021-05-28–

2021-07-14 

32 

 

2020-05-02–

2021-05-02 

pažyma 

 

 

 

PAGRINDAS. Darbuotojų prašymai. 

 

Sudarė: 

Vilkaviškio skyriaus vedėjas        ____________________            Gražvydas  Šliauteris 
    (pareigos)                               (parašas)                              (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 

 

 

TVIRTINU 

                                  Direktorius  

...........................................  

Gražvydas Juodišius    



 

 

 

 

23 

     

 

 

 

ŪKIO DARBUOTOJŲ ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-30       

 

 

2021-04-01 

Marijampolė 
 

 

Eil

Nr. 

Pavardė, vardas Pareigos Laikotarpis Dienų 

skai- 

čius 

Už darbo 

laikotarpį 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Abraitienė Zenė  Valytoja  2021-07-21– 

2021-08-20 
23 2020-07-16–

2021-07-16 
 

2. Alaburdienė 

Almutė  

Rūbininkė 2021-07-12 – 

2021-08-13 
25 2020-11-17–

2021-11-17 
pažyma  

3. Balaikienė Dalia  Valytoja  2021-07-01 – 

2021-07-29 
20 2020-08-22–

2021-08-22 
 

4. Balaikienė Dalia  Kiemsargė  2021-07-01 – 

2021-07-29 
20 2020-08-22–

2021-08-22 
 

5. Barauskas 

Rimantas  

Elektrikas 2021-06-01 – 

2021-07-07 
25 2020-11-02–

2021-11-02 
pažyma 

6. Belousovienė 

Laimutė 

Budėtoja  2021-06-15 – 

2021-06-30  

2021-08-02 – 

2021-08-20 

11 

 

15 

2020-09-06–

2021-09-06 
viso 26 

7. Brazienė Lina  Valytoja  

 

2021-06-21 – 

2021-06-30 

2021-07-20 – 

2021-08-20 

7 

 

24 

2020-01-08–

2021-01-08 
viso 31 

pažyma  

8. Burokaitė 

Jurgita  

Sandėlininkė  2021-07-05 – 

2021-07-23 

2021-08-09 – 

2021-08-16 

 

14 

 

6 

2020-01-13–

2021-01-13 
viso 20 

9. Cvilikas 

Raimondas  

Informacinių 

technologijų 

specialistas 

 

2021-07-30 – 

2021-08-31 
23 

 

2020-09-19– 
2021-09-19 

 

10. Česaitis Jonas  

 

Vairuotojas  2021-06-21– 

2021-07-27 
25 2020-03-01–

2021-03-01 
 

11. Čižauskas 

Saulius 

Sargas 2021-06-21 – 

2021-07-27 

 

25 
 

2020-01-14–

2021-01-14 
pažyma 

12. Kalinauskienė 

Asta  

Valytoja  2021-06-29 – 

2021-07-30 

23 2020-08-25–

2021-08-25 
 

13. Keršienė Jolanta  Valytoja  

 

2021-06-21 – 

2021-07-20 
20 2020-12-03–

2021-12-03 
 



 

 

 

 

24 

14. Koncevičius 

Gintaras  

Santechnikas  2021-07-01 – 

2021-07-29 
20 2020-07-01–

2021-07-01 
 

15. Koncevičius 

Gintaras  

Pastatų ir 

statinių 

priežiūros 

darbininkas  

2021-07-01 – 

2021-07-29 
20 2020-09-01–

2021-09-01 
 

16. Klimaitienė 

Erika  

Valytoja  2021-06-16 – 

2021-07-20 
23 2020-10-01–

2021-10-01 
 

17. Lelešienė Lina Valytoja  2021-07-21 – 

2021-08-20 
23 2020-08-30–

2021-08-30 
 

18. Lekeckaitė 

Sonata  

Budėtoja  2021-05-03 – 

2021-05-28 
20 2020-09-26–

2021-09-26 
 

19. Lekeckaitė 

Sonata  

Kiemsargė  2021-05-03 – 

2021-05-28 
20 2020-09-26–

2021-09-26 
 

20. Liudvinaitienė 

Virginija  

Valytoja  2021-07-21 – 

2021-08-20 
23 2020-10-13–

2021-10-13 
 

21. Liaukus 

Narvydas 

Sargas 2021-06-23 – 

2021-06-30  

2021-08-02 – 

2021-08-27 

5 

 

20 

2020-04-24–

2021-04-24 
viso 25 

22. Liaukus 

Narvydas 

Vairuotojas  2021-06-23 – 

2021-06-30  

2021-08-02 – 

2021-08-27 

5 

 

20 

2020-10-02– 

2021-10-02 
viso 25 

23. Liubelionienė 

Laimutė 

Budėtoja 2021-07-02 – 

2021-07-30 

20 2020-02-01– 

2021-02-01 
 

24. Macijauskas 

Karolis 

Informacinių 

technologijų 

specialistas 

2021-07-01 – 

2021-07-29 

20 2020-04-01– 

2021-04-01 
 

25. Mačaitis Juozas  

 

Šaltkalvis  2021-07-01 – 

2021-08-06 

 

26 2020-04-01–

2021-04-01 
 

26. Masionienė 

Laima  

Valytoja  2021-07-16 – 

2021-08-20 

 

  26 2020-09-01–

2021-09-01 
 

27. Mikolaitis 

Rolandas  

Informacinių 

technologijų 

specialistas 

2021-07-07 – 

2021-07-20 

2021-08-24 – 

2021-08-27 

2021-11-08 – 

2021-11-19 

 

10 

 

4 

 

10 

2020-10-19–

2021-10-19 
viso 24 

28. Mockevičius 

Valdas  

Sargas 2021-06-17 – 

2021-07-23 

 

25 2020-05-15–

2021-05-15 
pažyma 

29. Mūsin Radik  Pastatų ir 

statinių 

priežiūros 

darbininkas  

 

2021-07-19 – 

2021-08-13 
20 2020-07-01–

2021-07-01 
 

30. Nekrošienė  Valytoja 2021-06-21 – 27 2020-10-01–  



 

 

 

 

25 

Virgutė  2021-07-29  2021-10-01 

31. Pauliukonienė 

Irma  

Virėja  2021-07-12 – 

2021-08-11 
23 2020-09-04–

2021-09-04 
 

32. Petruševičienė 

Nijolė  

Valytoja  2021-07-01 – 

2021-08-13 
31 2020-08-22–

2021-08-22 
pažyma 

33. Pultanavičius 

Rimas  

Valytojas  2021-07-01 – 

2021-07-22 

2021-08-02 – 

2021-08-13 

15 

 

10 

2020-06-02–

2021-06-02 
viso 25 

pažyma 

34. Pultanavičius 

Rimas 

Kiemsargis  2021-07-01 – 

2021-07-22  

2021-08-02 – 

2021-08-13 

15 

 

10 

2020-09-01–

2021-09-01 
viso 25 

pažyma 

35. Samajauskienė 

Dalija 

 

Sandėlininkė 
 

2021-07-05– 

2021-07-23 

2021-08-02 – 

2021-08-19 

14 

 

14 

2020-05-20–

2021-05-20 

viso 28 
 

36. Senkuvienė 

Daiva  

Virėja  2021-07-12 – 

2021-08-16 
26 2020-08-30–

2021-08-30 
 

37. Spūdienė Laima  

 

Valytoja  2021-06-14– 

2021-07-23 
28 2020-08-18–

2021-08-18 
 

38. Straleckas 

Gintautas  

Dailidė  2021-07-19 – 

2021-08-13 
20 2020-04-24–

2021-04-24 
 

39. Sveikata 

Remigijus  

Kiemsargis 2021-07-01 – 

2021-07-29 
20 2020-01-18–

2021-01-18 
 

40. Šlapševičius 

Povilas  

Informacinių 

technologijų 

specialistas  

2021-07-01 – 

2021-07-29 
20 2020-12-15–

2021-12-15 
 

41. Šunskis 

Arvydas  

Vairuotojas 2021-07-26 – 

2021-08-25 
23 

 

  

2020-10-04–

2021-10-04 

 

42. Šunskienė 

Livija 

Sargė 2021-07-26 – 

2021-08-20 
20 

  

2020-06-01– 
2021-06-01 

 

43. Veršinskienė 

Valytė  

Valytoja  2021-07-16 – 

2021-08-20 
26 2020-02-20–

2021-02-20 
 

44. Vosylius 

Ramūnas 

Informacinių 

technologijų 

specialistas 

2021-07-01 – 

2021-07-29 

20 2020-10-23– 

2021-10-23 
 

45. Zubrickienė 

Lina 

Valgyklos 

vedėja 
2021-07-12 – 

2021-08-16 
26 2020-08-26–

2021-08-26 
 

46. Zubrickas 

Antanas  

Sargas  2021-08-02 – 

2021-08-27 

20 2020-10-03– 

2021-10-03 
 

47. Žemantauskienė 

Vilija 

Valytoja  2021-06-14 – 

2021-07-22 
27 2020-02-10– 

2021-02-10 
 

 

 

 

PAGRINDAS. Darbuotojų prašymai. 

 



 

 

 

 

26 

 

Sudarė: 

L. e. direktoriaus pavaduotojo 

infrastruktūrai  pareigas                 _______________             Sigitas Virbickas 
 (pareigos)                             (parašas)                           (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 


